
PACHET PAPETARIE,IMPRIMATE LA COMANDA

I.D.: 51576228

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	30192700-8 22458000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.570,75 RON - 1.570,75 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE: 1, H OFFICE A4/80g: 25 x 13,95= 348,75 2, FOLIE PROTECTIE DOC A4/100: 10X6,55 = 65,5 3, BIBLIORAFT: 10 X 6,25 = 62,5 4, CREION MECANIC ROTHING 0,7mm: 5 X 8,5 = 42,5 5, MARKER: 5 X 5,5 = 27,5 6, PIX: 50 X 0,45 = 22,5 7, DOSAR CARTON SINA: 100 X 0,45 = 45 8, DOSAR PLASTIC: 100 X 0,65 = 65 9, AGRAFE: 10 X 1 = 10 10, CAPSE: 20 X 1 = 20 11, CORECTOR LICHID: 5 X 2,5 = 12,5 12, CD VERBATIN: 600 X 1,25= 750 13, PLIC CD: 600 X 0,09 = 54 TOTAL PACHET: 1525,75,REGISTRU DE CASA autocop.: 5 x 9 = 45
